
CENTRO DE TESTAJE SALAMANCA

SERIE Nº 10 MACHOS

GANADERÍA NOMBRE CROTAL FECHA NACIMIENTO PADRE DIB_P MADRE DIB_M ABU PATERNO ABU MATERNO

ES030816212566 UTRAQUE -HLA ES030816212566 26/07/2023 PERSIL FR001220034209 OLGA -AGM ES010604908740 JOKER MARQUIS 23

ES070816391531 UCO -PCS ES070816391531 06/08/2023 SALUS -CBB ES050905212201 PEPITA -RO ES000108697376 NAVARIN LOBO

ES070816340618 UMBRO -JAL ES070816340618 13/08/2023 ROQUE -FDA ES061009929225 RAYUELA -HE ES020813879675 NEWTON -ALB BUBERSAC

ES080816340619 UNICO -JAL ES080816340619 15/08/2023 ROQUE -FDA ES061009929225 RAFIA -HE ES010814322572 NEWTON -ALB JARDIN RI

ES080816340620 UFO -JAL ES080816340620 16/08/2023 ROQUE -FDA ES061009929225 RANCIA -HE ES040813879655 NEWTON -ALB KILLCASTLE JULIUS

ES070816395908 ULANO -PCS ES070816395908 17/08/2023 JIPSY MN FR008705962092 SOCLARA -PCS ES020814274814 EVEREST NEPTUNE

ES080816367845 U7845 -MAG ES080816367845 25/08/2023 POMPIER FR001220034206 POLILLA -MAG ES000814265582 JOKER ILOT

ES020816110666 ULISES -BBC ES020816110666 26/08/2023 PUCHINI -UX ES061530511735 NOREÑA -BBC ES090812801107 LEMA EXTREMEÑO

ES090816367846 U7846 -MAG ES090816367846 27/08/2023 MAGELLAN FR001217007580 FURETA -MAG ES050810769966 HENRIQUES FURET

ES000816454292 U4292 -ED ES000816454292 31/08/2023 POMPIER FR001220034206 PAGE FR006514069922 JOKER MAITRE

ES090816454304 UR -WE ES090816454304 04/09/2023 REACTEUR FR008700673085 PERSA -WE ES040814163518 NICO LARRY

ES080816454303 URQUI -WE ES080816454303 04/09/2023 REACTEUR FR008700673085 MODESTA ES040812530800 NICO FRELON

ES090816454348 URIEL -PBM ES090816454348 10/09/2023 IMPORT -IA- RR FR001629599417 RANITA -PBM ES040814593009 GAILLARD ONASIS -ALB

ES020816454261 ULISES -PGM ES020816454261 12/09/2023 IMPORT -IA- RR FR001629599417 DUQUESA ES070810118692 GAILLARD MANOLO -IA-

ES080816454369 ULTRABO -GMC ES080816454369 12/09/2023 OSLO FR001941144417 Rebeca -YT ES091009716258 HERON7030 ERWIN

ES090816329197 Ubicon P -CLB ES090816329197 15/09/2023 IDALGO P -IA- FR008758730945 OLIVIA -CLB ES080813709883 FANON P MAQUINISTA

ES060815856914 UBY -MS ES060815856914 23/09/2023 OBIWAN FR003615329543 EMOTIVA ES090810465009 JAPON ADIEU

ES030816454046 UTIER -MG ES030816454046 26/09/2023 IMPORT -IA- RR FR001629599417 RAYA -MG ES060814504360 GAILLARD ORO -BHM

ES030815847669 UNICO -BBB ES030815847669 27/09/2023 RANGUN -GA ES001203024912 ISEE FR001629599298 LIL ECART

ES030816340625 URIEL -JAL ES030816340625 28/09/2023 ROQUE -FDA ES061009929225 RONDA -HE ES090813898939 NEWTON -ALB LACONICO

ES070816454062 ULSTER -VR ES070816454062 03/10/2023 REACTEUR FR008700673085 SARA -VR ES030814991319 NICO ODDY -MG

ES070816454039 USHER -GJG ES070816454039 04/10/2023 RIVALDO FR008700673189 MIGRAÑA ES030812088580 OMEGA DAVID

ES020816454067 ULSAN -VR ES020816454067 12/10/2023 JUNIOR JOS FR008758731067 SARTENERA -VR ES050814135842 JOST OJEDA -VR

ES070816347700 Uty P -CLB ES070816347700 19/10/2023 JUNIOR JOS FR008758731067 Sonia -CLB ES070814672073 JOST LIDOL

ES020816454501 USIA -PV ES020816454501 22/10/2023 PAKISTAN FR007941932061 DINASTIA ES020808500247 LOUPING BABAR

ES070816454324 UNICORNIO -HGJ ES070816454324 30/10/2023 SALOMON -GA ES051202786110 LUZ ES070811558025 LIL DUQUE


